skip to main content




Pracoviště úřadu

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava 
 Těšínská 138/35
 710 16 Ostrava - Slezská Ostrava

Další pracoviště

ZDE

Informace:

	Informace:
	599 410 099
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@slezska.cz
	ID datové schránky:
	56zbpub
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Úřední hodiny:

Pondělí: 8:00 hod. – 11:30 hod., 12:30 hod. – 17:00 hod.

Středa: 8:00 hod. – 11:30 hod., 12:30 hod. – 17:00 hod.

Matrika, ohlašovna, podatelna:

Pondělí: 8:00 hod. – 11:30 hod., 12:30 hod. – 18:00 hod.

Středa: 8:00 hod. – 11:30 hod., 12:30 hod. – 18:00 hod.

Čtvrtek: 8:00 hod. – 11:30 hod., 12:30 hod. – 14:30 hod. - Jen matrika a ohlašovna

Pokladna:

Pondělí: 8:00 hod. – 11:30 hod., 12:30 hod. – 17:00 hod.

Úterý: 9:00 hod. – 11:30 hod.

Středa: 8:00 hod. – 11:30 hod., 12:30 hod. – 17:00 hod.

Čtvrtek: zavřeno

Pátek: zavřeno




Kontaktní centrum Magistrátu města Ostravy

	Telefonní číslo:
	800 990 980 (599 499 311)

	Adresy dalších pracovišť MMO


	informace o úředních hodinách, potřebných dokladech, formulářích, zákonných lhůtách
	objednání termínu návštěvy na vybraná pracoviště Magistrátu města Ostravy a úřadů městských obvodů
	informace o využívání elektronického Modulu Integrovaných Agend eMIA (elektronické formuláře) a objednávkového systému eOBS





Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
          
            
    [image: Městský obvod Slezská Ostrava]
  
            

        

        
          
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	 Slezská O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



O obvodu

	Základní údaje
	Historie
	Významné osobnosti
	Symboly obvodu
	Zajímavosti





Aktuálně

	Aktuality
	Slezskoostravské noviny
	Tiskový mluvčí
	Fotogalerie
	Kalendář akcí





Informace

	Příspěvkové organizace
	Slezkoostravská galerie
	Ostatní organizace
	Integrovaný záchranný systém
	Kulturní domy
	Hřiště
	Ztráty, nálezy





Odkazy

	ZOO Ostrava
	Sběrné dvory
	Užitečné odkazy
	Webové stránky SMO
	Mapový portál města
	Registr smluv









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Samospráva

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Starosta
	Výbory zastupitelstva
	Komise rady





Úřad

	Úřední deska
	Úřad městského obvodu
	Tajemník
	Kontakty
	Volná místa
	Potřebuji si vyřídit
	Ochrana osobních údajů (GDPR)





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Statut města Ostravy
	Vyhlášky
	Veřejné zakázky
	Smlouvy
	Volby





Ostatní

	Úřední hodiny
	Czech Point
	Elektronické služby SMO
	Platební portál
	Poplatky a služby
	Dotace









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Matrika, ohlašovna

	Uzavírání manželství
	Svatby a vítání dětí
	Registrované partnerství
	Trvalý pobyt
	Petice, stížnosti
	Shromažďování občanů
	Žádost o informace





Doprava a životní prostředí

	Parkovací karty
	Poplatek ze psů
	Čipování psů
	Kácení stromů
	Rybářské lístky
	Lovecké lístky





Prodeje, pronájmy

	Nemovitosti
	Obřadní síň
	Kulturní domy
	Tělocvičny
	Hrobová místa





Sociální oblast

	Senior taxi
	Sociální služby Slezská Ostrava









	 Otevřená radnice Participace, projekty, odkazy... 



Participace - MA21

	Dotazníková šetření
	Veřejné setkání
	Pocitová mapa
	Klikací rozpočet
	Záznamy ze zastupitelstva
	Místní agenda 21





Projekty

	Dokončené
	Probíhající
	Připravované
	Strategický plán
	Norské fondy
	Corrency





Odkazy

	Facebook
	Instagram
	zdraváOVA
	čistáOVA
	fajnOVA
	Tvoříme prostor
	Fajna rodina
	Trhy Slezská












 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


      


      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	 Slezská O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



O obvodu

	Základní údaje
	Historie
	Významné osobnosti
	Symboly obvodu
	Zajímavosti





Aktuálně

	Aktuality
	Slezskoostravské noviny
	Tiskový mluvčí
	Fotogalerie
	Kalendář akcí





Informace

	Příspěvkové organizace
	Slezkoostravská galerie
	Ostatní organizace
	Integrovaný záchranný systém
	Kulturní domy
	Hřiště
	Ztráty, nálezy





Odkazy

	ZOO Ostrava
	Sběrné dvory
	Užitečné odkazy
	Webové stránky SMO
	Mapový portál města
	Registr smluv









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Samospráva

	Zastupitelstvo obvodu
	Rada obvodu
	Starosta
	Výbory zastupitelstva
	Komise rady





Úřad

	Úřední deska
	Úřad městského obvodu
	Tajemník
	Kontakty
	Volná místa
	Potřebuji si vyřídit
	Ochrana osobních údajů (GDPR)





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Statut města Ostravy
	Vyhlášky
	Veřejné zakázky
	Smlouvy
	Volby





Ostatní

	Úřední hodiny
	Czech Point
	Elektronické služby SMO
	Platební portál
	Poplatky a služby
	Dotace









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Matrika, ohlašovna

	Uzavírání manželství
	Svatby a vítání dětí
	Registrované partnerství
	Trvalý pobyt
	Petice, stížnosti
	Shromažďování občanů
	Žádost o informace





Doprava a životní prostředí

	Parkovací karty
	Poplatek ze psů
	Čipování psů
	Kácení stromů
	Rybářské lístky
	Lovecké lístky





Prodeje, pronájmy

	Nemovitosti
	Obřadní síň
	Kulturní domy
	Tělocvičny
	Hrobová místa





Sociální oblast

	Senior taxi
	Sociální služby Slezská Ostrava









	 Otevřená radnice Participace, projekty, odkazy... 



Participace - MA21

	Dotazníková šetření
	Veřejné setkání
	Pocitová mapa
	Klikací rozpočet
	Záznamy ze zastupitelstva
	Místní agenda 21





Projekty

	Dokončené
	Probíhající
	Připravované
	Strategický plán
	Norské fondy
	Corrency





Odkazy

	Facebook
	Instagram
	zdraváOVA
	čistáOVA
	fajnOVA
	Tvoříme prostor
	Fajna rodina
	Trhy Slezská












 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


    

      
      	
          
          
        
	
          
            Radnice
            
          
        
	
          
            Úřad městského obvodu
            
          
        
	
          
            Odbor dopravy a životního prostředí
            
          
        
	
          
            
            Oddělení hřbitovní správy
          
        


    


      
    

      
    	Info
	



      
      
        
        
          
          
            
              
              Litujeme, ale tato stránka neexistuje...

              

              

              
                
                    Je nám líto, ale stránka kterou se chystáte navštívit není na uvedené adrese dostupná. Můžete použít níže uvedené odkazy a zkusit najít co hledáte.


                    Pokud jste si jisti, že máte správnou webovou adresu, ale přesto došlo k chybě, kontaktujte  místních správců.


                    Děkujeme.


                    
                    

                        Možná se pokoušíte vyhledat...


                        	
                                  
                                   Oddělení hřbitovní správy

                                    Autor: adminivo, čas: Pondělí 29.08.2011 11:17

                                
	
	
                                  
                                   Soubory

                                    Autor: slezsk132, čas: Čtvrtek 07.02.2019 13:09

                                
	soubory MS
	
                                  
                                   Soubory

                                    Autor: slezsk132, čas: Pondělí 29.08.2011 14:00

                                
	
	
                                  
                                   Ples pro seniory

                                    Autor: slezsk2820, čas: Pondělí 05.12.2022 10:07

                                
	<p>Ostrou premiérou si prošel zrekonstruovaný kulturní dům v Heřmanicích. První větší akcí, která se v něm po celkové rekonstrukci konala, byl Ples seniorů ...
	
                                  
                                   LABYRINT SRDCE I SVĚTA

                                    Autor: slezsk132, čas: Středa 12.09.2012 16:12

                                
	<p>27. 5. – 2. 8. 2009</p>
<p>Milivoj Husák</p>
<p>V úterý 26. května se na slezskoostravské radnici dalo prožít   odpoledne doslova nabité kulturou. V pět ...
	
                                  
                                   Činnost odboru podle organizačního řádu

                                    Autor: slezsk132, čas: Pondělí 15.06.2020 07:40

                                
	Odbor vnitřních věcí



                    
                

                

                
              

            

          

          
        

      
      
    

      
      
        
          
        
          
            

            O Slezské Ostravě
          

          	Slezskoostravské noviny
	Aktuálně
	Základní údaje
	Média a zpravodajství
	Fotogalerie
	Zajímavosti
	Příspěvkové organizace
	Ostatní organizace
	Integrovaný záchranný systém
	Slezskoostravská galerie
	Pronájmy kulturních domů, obřadní síně a tělocvičny 
	Hřiště


        

      

        
          
            

            Radnice
          

          	Úřední deska
	Orgány samosprávy
	Úřad městského obvodu
	Kontakty a telefonní seznam
	Povinně zveřejňované informace
	Vyhlášky
	Veřejné zakázky
	Smlouvy
	Statut města Ostravy
	Volná místa
	Archiv veřejných zakázek
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Volby


        

      

        
          
            

            Občan
          

          	Potřebuji si vyřídit
	Czech POINT
	Poplatky a služby
	Dotace
	Svatby a vítání dětí
	Nemovitosti k prodeji a k pronájmu (úřední deska)
	Nemovitosti k prodeji a k pronájmu
	Strategický plán


        

      

        
          
            

            Otevřená radnice
          

          	Významné instituce
	Užitečné odkazy
	ZOO Ostrava
	Sběrné dvory
	Ztráty a nálezy
	Veřejná setkání 
	Místní agenda 21


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	Úřední deska
	Úřední hodiny a kontakty
	Potřebuji si vyřídit
	Poplatky a služby
	O Slezské Ostravě
	Ostrava


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        


      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Pondělí 29.08.2011 11:17
            
              - slezsk109
            
          
        

        Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava 
Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava. 
Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          [image: logo obvodu]
        

      

    

  

    

      
      
      
      
      
      
    









